3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA HETTANGE GRANDE - du 01/11,/2025 au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |MALARD Calista HAYANGE 0051403Y | U13FCL 192 216 408 4
ADAM Clara AMANVILLERS 0017167K | U13FCL 202 199 401
3 [CORVACHO Eva AMANVILLERS 1015328U | U13FCL 187 173 360 3

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |WOLSDORFER Tommy |MARANGE SILVANGE 1008259X | U13HCL 224 185 409 6 11

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VALANCE Justine HOMECOURT 0020500H | U15FCL 198 229 427 7 13

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9

1 |FINOT Lucas HAYANGE 1015159H | U15HCL 246 237 483 8 15
TUCCI Leny HOMECOURT 0056918T | U15HCL 198 184 382 5 9

3 |SINDT Amaury STIRING-WENDEL 0014384K | U15HCL 205 174 379 1 10

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ZOMPARELLI Armelle HETTANGE GRANDE 0921208N | U18FCL 234 227 461 7 15

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |XARDEL Baptiste CHAMPIGNEULLES 0993842N | U18HCL 229 213 442 6 11
ALOUANE Madhy HOMECOURT 1034656E | U18HCL 214 221 435 3 11
LARMIGNY Hugo HOMECOURT 0024244C | U18HCL 202 191 393 5 12

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MANDRELLI Jade HOMECOURT 0056920V | U21FCL 226 217 443 7 6

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA HETTANGE GRANDE - du 01/11,/2025 au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VISCA Matheo HAYANGE 0977914A | U21HCL 254 259 513 14 26
2 |MALARD Ethan HAYANGE 0892748D | U21HCL 265 227 492 14 21

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BERARD Cecilia CHAMPIGNEULLES 0050091X | S1FCL 234 247 481 7 25
2 |MOURER Lucie HAYANGE 0018726E | S1FCL 219 235 454 4 15
3 |GAUBIN Ambre BOULIGNY 0856882U | S1FCL 243 206 449 7 11
4 |BURGARD Jeane HETTANGE GRANDE 1032122S | S1FCL 221 226 447 5 16

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LATZER Theo FOLSCHVILLER 0854479G | S1HCL 269 263 532 15 25
2 |CHABLE Damien ASAM CHERBOURG- 0837406Z | S1HCL 268 262 530 21 19

OCTEVILLE
3 [IONUT POPESCU Luxembourg 9999999 S1HCL 260 270 530 18 25
Alexandru
4 |MORIN StEphane MONTIGNY LES METZ 1036158Y | S1HCL 259 256 515 12 22
A.C.
5 |DAANEN Fabien HAYANGE 0806384E | S1HCL 255 237 492 11 18
KLAM Quentin MONTIGNY LES METZ 0682401R | S1HCL 232 239 471 8 13
A.C.
7 | SEDAN Maxime HETTANGE GRANDE 0646974H | S1HCL 225 220 445 11 17
8 |GRIBELBAUER Quentin |SARREGUEMINES 1051035D | S1HCL 235 205 440 9 9
DEFOY Emilien CHAMPIGNEULLES 0734063V | S1HCL 205 235 440 7 11
10 |[DOLWECK-TRZCINSKI |FOLSCHVILLER 0911647W | S1HCL 186 186 372 3 8
Theo

Nbre d'archers : 10
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |PHELIZON Audrey BOULIGNY 0036257K | S2FCL 271 263 534 19 23
2 | MALARD Vanessa HAYANGE 0443075D | S2FCL 246 262 508 9 23
3 |KIEFER Paulie Luxembourg 9999999 S2FCL 242 258 500 9 27
4 |PILET Laetitia CONFLANS EN 0972023X | S2FCL 250 249 499 12 18

JARNISY
5 |FOX Melanie BOUZONVILLE 0031442B | S2FCL 248 243 491 9 17
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir @ 18m (2X18M] -
HETTANGE GRANDE - du 01/11/2025 au 02/11 /2025

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
6

10

Nom

BELHAJ FREJ Hanen
SERRIER Nadege
HOLLER Audrey
BORMES Corinne
GUNIA Vanessa

Club

HAYANGE
HETTANGE GRANDE
SARREGUEMINES
Luxembourg
BOULIGNY

Licence
0941173P
0295404S
0591777L

9999999
1007431B

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

O albh WIN|F

~

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nom

DAIZE Joel

RENARD Dominique
NEAU Benjamin
KIEFFER Arnaud
ZEDDAM Hocine
RAZAFINJATO Lalatiana

ZOMPARELLI Fabrice
COURTE Frederic

PACE Rosario
HERLE Jacques
KNOPP Michael
VALANCE Thomas
CLISSON Laurent

THIRIET Franck
MASSON Pascal
BARTHELEMY Yannick
WOLSDORFER Nicolas
OBIEGALA Joel
SCHMIT Alexandre
SCHNEIDER Thomas
MESLARD Frederic
CORZIN StEphane
SIUDI Dan

Club

HAYANGE
HAYANGE
BOULIGNY
SARREGUEMINES
CHAMPIGNEULLES

MONTIGNY LES METZ
A.C.

HETTANGE GRANDE

DOMBASLE SUR
MEURTHE

HOMECOURT
FOLSCHVILLER
STIRING-WENDEL
HOMECOURT

MONTIGNY LES METZ
A.C.

MARLY POURNOY
PONT A MOUSSON
HETTANGE GRANDE
MARANGE SILVANGE
STIRING-WENDEL
HETTANGE GRANDE
MARANGE SILVANGE
HETTANGE GRANDE
HOMECOURT
HOMECOURT

Licence
0605782J
0823185S
0036256J
0914842V
1009426V
1044766A

0928986T
0222191M

1047751V
0608311H
1014392V
0020493A
0619463E

0615761F
0631746F
1032124U
1023620S
0064239A
0947292R
0042386X
0035180P
0020485S
1065862K

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

Nom

Club

Dimanche 2 Novembre 2025

Licence

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat

250
233
227
207
148

280
274
276
245
257
255

247
254

236
223
227
217
218

215
199
217
198
204
204
207
184
217
109

m
234
230
220
182
169

273
279
265
269
245
242

247
239

234
239
230
231
227

230
232
214
230
202
196
190
210
168
144

m

Total | Nb10 & Nb9
484 8 19
463 7 15
447 5 9
389 8
317 2 4

Nbre d'archers : 10

Total Nb10 | Nb9
553 26 22
553 22 31
541 18 28
514 19 18
502 15 13
497 10 20
494 14 17
493 13 12
470 9 14
462 9 13
457 8 10
448 6 11
445 7 11
445 3 13
431 5 6
431 4 13
428 6 16
406 5 8
400 5 10
397 4 11
394 5 7
385 3 9
253 1 3

Nbre d'archers : 23

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir @ 18m (2X18M] -

HETTANGE GRANDE - du 01/11/2025 au 02/11 /2025

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

w

© 00| N o o|»s

Nom
COURTE Paulette

Nom

RENAUDIN Philippe
JERAK Patrick
BOGUET Jean Paul

KATZENMEIER Pol
NIHOTTE Frederic
MARCHESI Jean-Luc
BUBEL Frédéric
VEUTIN Eric
MANNEAU Bruno
THILL Charles
THOMAS Denis
OLTRA Bernard
AUBERT Alain

Club

DOMBASLE SUR
MEURTHE

Club
BOULIGNY
CREUTZWALD

MONTIGNY LES METZ
A.C.

Luxembourg
HAUCOURT-MOULAINE
HAUCOURT-MOULAINE
Luxembourg

HETTANGE GRANDE
HETTANGE GRANDE
Luxembourg
HOMECOURT
SARREGUEMINES

Luxembourg

U15 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Nom
KIEFER Lynn

Club

Luxembourg

U15 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Nom
WIESENER Soann

Nom

BERNHARDT Michelle

Alexa
DOLADILLE Olympe

Club
BOULIGNY

Club

Luxembourg

CONFLANS EN
JARNISY

Dimanche 2 Novembre 2025

Licence
0265196G

Licence
0063997M
0396913C
1015875V

9999999
0274764G
0384733N

9999999
0039266F
1045042Q

9999999
00629277
1051034C

9999999

Licence
9999999

Licence
0057295C

Licence
9999999

0948955Y

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U15FCO

Cat
U13HCO

Cat
U21FCO

U18FCO

239

267
251
248

242
236
238
236
229
229
209
202
210
198

266

246

269

247

251

259
274
245

245
243
235
236
238
221
218
223
207
195

244

228

274

209

Total Nb 10 Nb 9
490 10 18

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
526 19 16
525 21 19
493 10 16
487 10 18
479 14 17
473 7 13
472 11 17
467 8 14
450 6 9
427 7 10
425 5 9
417 3 14
393 4 9

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9
510 12 21

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
474 2 27

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
543 14 37
456 1 27

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA HETTANGE GRANDE - du 01/11,/2025 au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |WIESENER Edenn BOULIGNY 0906597G | U21HCO 282 281 563 23 37
1 |PERNIGOTTO Mathias HAUCOURT-MOULAINE | 0000641X |[U18HCO 212 211 423 1 20

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BANSEPT Manon NANCY 0034198X | S1FCO 269 276 545 12 42
2 |CARPINI Vanessa Luxembourg 9999999 S1FCO 223 223 446 3 33

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |JUNKER Alexandre SARCELLES 0871561Z | S1IHCO 291 293 584 44 16
2 |JENTGES Philipp Luxembourg 9999999 | S1HCO 288 289 577 37 23
3 |WEBER Theo STIRING-WENDEL 0921159K | S1IHCO 248 247 495 5 39

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BERCHER Celine ARCIS SUR AUBE 0295633R | S2FCO 280 282 562 22 38
2 |HOMBOURGER Christel |CREUTZWALD 0622847H | S2FCO 262 266 528 12 34
3 |GUYON Sonia BOULIGNY 0943313R | S2FCO 268 259 527 9 36
4 |ANTONY Florence Luxembourg 9999999 S2FCO 254 265 519 8 39

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |MALARD Sylvain HAYANGE 0332381J | S2HCO 288 287 575 35 25
2 |MARIN-LAFLECHE SARCELLES 0887630R | S2HCO 283 286 569 30 29

Kevin
3 |BRECKO Philippe SARREGUEMINES 0288390T | S2HCO 284 282 566 26 34
4 | KIEFER Jacky Luxembourg 9999999 | S2HCO 277 288 565 27 32
5 |KARDACZ Patrice HAYANGE 0042418G | S2HCO 281 282 563 24 35
6 |BARONNAT Cedric ARCIS SUR AUBE 0441809C | S2HCO 284 279 563 23 37
7 |WIESENER David BOULIGNY 0905409R | S2HCO 275 283 558 19 40
8 |OSES GARCIA Gonzalo |Luxembourg 9999999 | S2HCO 281 276 557 17 43
9 |BARROIS Alain AMANVILLERS 0857793J | S2HCO 270 278 548 22 32
10 [ROMAN Frederic HAYANGE 0316719K | S2HCO 275 272 547 22 33
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA HETTANGE GRANDE - du 01/11,/2025 au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
11 |ENSCH Nathan Luxembourg 9999999 S2HCO 275 270 545 20 36
12 |ARBRUN Laurent SARREGUEMINES 0670390K | S2HCO 278 265 543 15 41
13 |MARTINS Toni Luxembourg 9999999 S2HCO 271 270 541 15 41
14 |MIHU Romulus Luxembourg 9999999 | S2HCO 274 267 541 15 39
15 |BANSEPT Pascal NANCY 0032510M | S2HCO 274 267 541 12 40
16 |GUYON Xavier BOULIGNY 0894541C | S2HCO 270 268 538 9 41
17 |LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L | S2HCO 259 257 516 5 31

Nbre d'archers : 17
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CHALTE Jocelyne CREUTZWALD 0622574L | S3FCO 275 278 553 17 40
2 |BAULER Jeannine HAGONDANGE 0397228V | S3FCO 258 271 529 12 35

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |KIRT Camille Luxembourg 9999999 | S3HCO 271 265 536 12 40
2 |WEBER Dominique HAGONDANGE 0650138X | S3HCO 264 272 536 10 41
3 |KREBS Bernard HAGONDANGE 0329784L | S3HCO 258 275 533 15 35
4 |DEJONCHEERE Gerald |VRIGNE AUX BOIS 0677255X | S3HCO 267 266 533 12 32
5 |PETRELLI Carlo CREUTZWALD 0592976P | S3HCO 271 260 531 13 34
6 | DI SABATINO Lucien HAUCOURT-MOULAINE | 0626823E | S3HCO 264 264 528 17 34
7 |HAUPERT Andre BOUZONVILLE 0628540W | S3HCO 256 262 518 7 42
8 |WANNER Joel AMANVILLERS 0638744M | S3HCO 268 241 509 9 35
9 |ROSCHBACH Andre HAGONDANGE 0417501F | S3HCO 188 179 367 6 11

Nbre d'archers : 9
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |ANDRE Lisa MONTIGNY LES METZ 0961162S S1FBB 256 253 509 14 20
A.C.

2 | CLISSON Aurore MONTIGNY LES METZ 1024427T | S2FBB 237 236 473 9 17
A.C.

3 |FRANCOIS Catherine MONTIGNY LES METZ 1029910Q | S2FBB 214 179 393 5 5
A.C.

4 |GIL Noellie HETTANGE GRANDE 0045505M | S1FBB 179 213 392 1 10

MACIAS Amandine ARS SUR MOSELLE 1000267N | S1FBB 167 192 359 5 8
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA HETTANGE GRANDE - du 01/11,/2025 au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
6 |TRITZ Beatrice CONFLANS EN 0729419X | S2FBB 160 183 343 9
JARNISY

Nbre d'archers : 6
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |GRANDFILS Didier HAUCOURT-MOULAINE | 0353445E | S3HBB 245 242 487 8 14
2 |FLORSCH Jean- SARREGUEMINES 0054996D | S2HBB 229 209 438 4 14

FranCois
3 |URBANO Osvald ARS SUR MOSELLE 0674592C | S3HBB 216 220 436 4 10
4 |BANDURA Bruno HAUCOURT-MOULAINE | 0677691W | S3HBB 213 210 423 3 10
5 |BAKARSIC Zlatko Luxembourg 9999999 | S2HBB 203 206 409 3 10
6 |KUSTERS Benny Luxembourg 9999999 S2HBB 202 200 402 6 5
7 |GIL Jean-Marc HETTANGE GRANDE 08785537 | S2HBB 188 202 390 4
7 | THILL Yvette Luxembourg 9999999 S3HBB 133 167 300 4
8 |BONERT Marc Luxembourg 9999999 | S2HBB 176 39 215 2 21

Nbre d'archers : 9
Autres tirs
U13 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MALARD Calista HAYANGE 0051403Y | U13FCL 213 219 432 8 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JUNKER Alexandre SARCELLES 0871561Z | S1HCO 289 294 583 43 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ROMAN Frederic HAYANGE 0316719K | S2HCO 281 280 561 21 39
Tir 2 |MALARD Sylvain HAYANGE 0332381J | S2HCO 270 288 558 27 32
Tir 2 |LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L | S2HCO 263 268 531 5 42

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF VILLE DE HETTANGE GRANDE - Tir & 18m (2X18M) -
FFTA HETTANGE GRANDE - du 01/11,/2025 au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 \WANNER Joel AMANVILLERS 0638744M | S3HCO 259 254 513 10 13

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 134

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0657125 LES ATHABASCANS 0250164T STIRCHLER MICKAEL
0839630S PIERON JONATHAN

Liste des arbitres :

03985897 NULLANS ALAIN / 0979697N OLIGER YANNICK
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